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Francodex Dyfuzor Antystresowy 48ml

Cena 110,26 zł

Numer katalogowy 3283021703359

Kod producenta 3283021703359

Pojemność 48

Zastosowanie Uspokajanie zwierząt

Faza życia Bez ograniczeń producenta

Opis produktu
Francodex Dyfuzor Antystresowy 48ml - Opis Produktu

Koty naturalnie wytwarzają kojące feromony, które pozwalają im się wyciszyć w różnych sytuacjach. FRANCODEX Anti-Stress
Diffiser zawiera syntetyczne wersje tych feromonów, tworząc środowisko, w którym Twój kot będzie czuł się bezpiecznie.
Szczególnie polecany jest do stosowania w przypadku niewłaściwych zachowań (zaznaczenie moczu, nadmierne drapanie)
spowodowanych sytuacjami stresowymi, takimi jak ruch, zmiana otoczenia, przybycie nowego zwierzęcia, narodziny dziecka,
narażenie na głośne hałasy lub kontakty towarzyskie. wydarzenia. Działa przez 6 tygodni.

Francodex Dyfuzor Antystresowy 48ml - Dane Techniczne

Skład: Analogi porcji F3 feromonów do twarzy kota 3,33%, substancja pomocnicza QSP 100%
Pojemność: 48ml

Francodex Dyfuzor Antystresowy 48ml - Sposób Użycia

Odkręcić korek z wkładu i włożyć wkład do dyfuzora
Podłącz dyfuzor do gniazdka w pozycji pionowej
W razie potrzeby obróć dyfuzor
Fiolka musi zawsze znajdować się pod korkiem
Aby uzyskać maksymalną wydajność, dyfuzor musi być podłączony do gniazdka 220-240 V DC przez cały zalecany
okres użytkowania
Producent nie ogranicza wieku zwierzęcia

Dodatkowe Informacje

Czyszczenie: Każda fiolka będzie dyfuzować przez około 6 tygodni. Jednak wentylacja, lokalizacja, temperatura i wilgotność
mogą wpływać na szybkość dyfuzji. Aby zapewnić jak najefektywniejsze wykorzystanie, wkład należy wymieniać co 6 tygodni.
Aby wyczyścić dyfuzor, odłącz go i wytrzyj suchą szmatką. Po obsłudze dyfuzora umyć ręce. Jeśli dyfuzor jest odłączony,
wyczyść go i przechowuj w pozycji PIONOWEJ. Nie umieszczaj wkładu ani nasadki bezpośrednio na delikatnych powierzchniach
(powierzchnie malowane lub polerowane, plastik itp.).

Dyfuzor może wydzielać delikatny zapach podobny do grzejnika elektrycznego, zwłaszcza gdy nagromadził się w nim kurz.
Roztwór w fiolce może stać się żółtawy. Nie ma to wpływu na jakość produktu. Wymień dyfuzor po 6 miesiącach ciągłego
użytkowania lub po użyciu 4 wkładów.
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